CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày 01 tháng 8  năm 2025

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 20..

	THƯ MỜI
Kính gửi:
Các công ty/trung tâm tiếng Anh có năng lực hợp tác giảng dạy tiếng Anh tiểu học tại trường trường tiểu học công lập

	THƯ MỜI

Trường Tiểu học Trung Văn có nhu cầu lựa chọn đơn vị hợp tác thực hiện cung cấp dịch vụ cho hoạt động giảng dạy Tiếng Anh tiểu học đại trà (2 tiết/tuần), tiếng Anh tiểu học chia nhóm (chia lớp thành hai nhóm/tiết) cho học sinh năm học 2025-2026.
Nếu Quý Công ty/ quý trung tâm quan tâm và có đủ điều kiện năng lực thực hiện hoạt động nói trên, đề nghị gửi 01 bộ Hồ sơ năng lực của Doanh nghiệp đến
Trường Tiểu học Trung Văn để xem xét, đánh giá lựa chọn nhà thầu theo quy định. Hồ sơ gửi về
Trường Tiểu học Trung Văn trước ngày 10 tháng 8 năm 2025.
Hồ sơ năng lực có đầy đủ các tài liệu chứng minh tư cách hợp lệ, năng lực và kinh nghiệm của đơn vị, hợp đồng tương tự và nhân sự chủ chốt.

Mọi thông tin liên quan về dự án nêu trên xin liên hệ: Nguyễn Thị Bích Hảo, số điện thoại: 0945335159

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRUNG VĂN
- Địa chỉ: Số 1 ngõ 76 đường
Trung Văn, Phường Đại Mỗ, TP Hà Nội
Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty/Quý trung tâm.

Trân trọng.

Nơi nhận:

         - Như kính gửi;

             - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG
                           (đã Kí)

Giang Thanh Thủy

_1817819319.unknown

_1817819321.unknown

_1817819317.unknown

_1817819318.unknown

_1817819315.unknown

_1817819316.unknown

_1817819314.unknown